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Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 

 

 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 
DISPENSA Nº: 109/2017 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 183/2017 
CONTRATADO: EVANILDO OLIVEIRA MACEDO 82819726534 
CNPJ/CPF: 18.829.026/0001-02  
VALOR: R$ 1.500,00 (MIL QUINHENTOS REAIS) 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO DE 
IMAGENS E FOTOS AÉREAS DOS PONTOS TURÍSTICOS DO MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO.  
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
UNIDADE: 02.08.01/ATIVIDADE:23.695.6666.2064 /ELEMENTO DE DESPESA: 33903900/FONTE: 0 recursos 
ordinários 
 DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 10 de outubro de 2017 
 GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES -Prefeita Municipal 

 
 
 

 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 220/2017 
PROCESSO Nº: 183/2017 
RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
PRODUÇÃO DE IMAGENS E FOTOS AÉREAS DOS PONTOS TURÍSTICOS DO MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO.  
 MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.  
NOME DA CONTRATADA: EVANILDO OLIVEIRA MACEDO 82819726534 
CPF/CNPJ: 18.829.026/0001-02  
VIGÊNCIA: DE 10 DE OUTUBRO DE 2017 A 10 DE DEZEMBRO DE 2017  
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.500,00 (MIL QUINHENTOS REAIS) 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
UNIDADE: 02.08.01/ATIVIDADE: 23.695.6666.2064 /ELEMENTO DE DESPESA: 33903900 /FONTE: 0 recursos 
ordinários 
NOVA REDENÇÃO -BA– 10 de outubro de 2017. 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES -Prefeita Municipal 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
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Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 

 

 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 
 
 
DISPENSA Nº: 112/2017 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 182/2017 
CONTRATADO: DIAMANTINA ARTES GRÁFICAS – LTDA 
CNPJ/CPF: 41.983.867/0001-91  
VALOR: R$ 6.832,50 (SEIS MIL OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE MATERIAL GRÁFICO CONFORME 
MODELO SOLICITADO PELA SECRETARIA PARA UNIDADES DE SAÚDE E DEP. DE ATENÇÃO BÁSICA DO 
MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO/BA 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
UNIDADE- 02.05.05 -ATIVIDADE- 10.301.4444.2035-ELEMENTO - 3390.30.00-FONTE- 2 saúde 15% 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 03 de outubro de 2017 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal 

 
 
 

 
 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO Nº: 216/2017 
PROCESSO Nº: 182/2017 
 
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE MATERIAL GRÁFICO 
CONFORME MODELO SOLICITADO PELA SECRETARIA PARA UNIDADES DE SAÚDE E DEP. DE ATENÇÃO 
BÁSICA DO MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO/BA 
 MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.  
NOME DA CONTRATADA: DIAMANTINA ARTES GRÁFICAS – LTDA 
CPF/CNPJ: 41.983.867/0001-91 
VIGÊNCIA: 03 DE OUTUBRO DE 2017 A 31 DE DEZEMBRO DE 2017  
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 6.832,50 (SEIS MIL OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS) 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
UNIDADE- 02.05.05 -ATIVIDADE- 10.301.4444.2035-ELEMENTO - 3390.30.00-FONTE- 2 saúde 15% 
NOVA REDENÇÃO -BA– 03 de outubro de 2017. 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES -Prefeita Municipal 
 
 
 

 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
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Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 

 

 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

 
 
DISPENSA Nº: 113/2017 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 184/2017 
 
CONTRATADO: TONE CARLES COSTA SOUZA. 
CNPJ/CPF: 017.714.365-73 
VALOR: R$ 1.896,00 (MIL OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)    
OBJETO: PRESTAÇÃO SERVIÇOS COM OPERACIONALIZAÇÃO E ALIMENTAÇÃO DOS SISTEMAS DE 
INFORMAÇÕES EM SAÚDE: SISPRENATAL, TFD, SIA, CNES, SISVAN E SISNAC, DO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE NOVA REDENÇÃO. 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 

DOTAÇÃO:  

UNIDADE- 02.05.05-ATIVIDADE- 10.301.4444.2035 -ELEMENTO – 3390.36.00 -FONTE- 2   
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 20 de outubro de 2017 

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES -Prefeita Municipal 

 
 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº: 129/2017 
PROCESSO Nº: 184/2017 
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO SERVIÇOS COM OPERACIONALIZAÇÃO E ALIMENTAÇÃO DOS SISTEMAS 
DE INFORMAÇÕES EM SAÚDE: SISPRENATAL, TFD, SIA, CNES, SISVAN E SISNAC, DO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE NOVA REDENÇÃO.  
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.  
NOME DA CONTRATADA: TONE CARLES COSTA SOUZA.  
CPF/CNPJ: 017.714.365-73 
VIGÊNCIA: 20 DE OUTUBRO DE 2017 A 31 DE DEZEMBRO DE 2017  
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.896,00 (MIL OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)   
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
UNIDADE- 02.05.05-ATIVIDADE- 10.301.4444.2035 -ELEMENTO – 3390.36.00 -FONTE- 2   
NOVA REDENÇÃO -BA– 20 de outubro de 2017. 

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
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Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

 
DISPENSA Nº: 114/2017 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 185/2017 
CONTRATADO: ST COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA ME 
CNPJ/CPF: 09461437/0001-05 

VALOR: R$ 3.200,00 (TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS)    

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 
DESINSTALAÇÕES E INSTALAÇÕES DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO DESTINADA A ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO/BA.  

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 

DOTAÇÃO:  
UNIDADE- 02.05.05-ATIVIDADE- 10.301.4444.2035 -ELEMENTO – 3390.39.00 -FONTE- 2   
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 26 de outubro de 2017 

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº: 223/2017 

PROCESSO Nº: 185/2017 
RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 
DESINSTALAÇÕES E INSTALAÇÕES DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO DESTINADA A ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO/BA.  
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.  

NOME DA CONTRATADA: ST COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA ME.  

CPF/CNPJ: 094614370001-05 
VIGÊNCIA: 26 DE OUTUBRO DE 2017 A 26 DE NOVEMBRO DE 2017  
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.200,00 (TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS)   
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
UNIDADE- 02.05.05-ATIVIDADE- 10.301.4444.2035 -ELEMENTO – 3390.39.00 -FONTE- 2   
NOVA REDENÇÃO -BA– 26 de outubro de 2017 

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES-Prefeita Municipal 
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